, La dépense seraimp,utée sur les crédits du budget 
loéal exerdce 1936 dans!e. conditions suivaitte. :, ­

Chapitre XIII, ,article 9, § 1 ," 8.000 frs, , , l 
Chapitre XV, article 4, § 2 2.:.000 frs. \: 

Total . 15.000 frs.' 

"Est.autorisé1,e paiement de la somme' d~ cent vingt 

mille francs (120.000 frcs. ) à, yaloir sur les 300.000 frs. 

, " ' - \ '\.' . ' ' 

représentant' le disponible de la 'subvention aC,cordéè :' 
p.ar le budget loc~là la commune mixte de Lomé.' 

La dépense 'correspondante est imputable au chàpitre 
XV, article'5, dotations, paragraphe 3.